2024-2025 HaBYa/IbHOr O poOKy
3406yBadiB nepLuoro (6akanaBpCcbKOro) piBHA BULLLOT OCBITU
2 POKY HaBYaHHS 3a04HOI (hopmu
CneuianibHOCTI 242 Typu3m | pekpeauist
EKOHOMIYHOIO ®AKYJIbTETY

HasBa gucuunniHm

MpaBoBe peryntoBaHHsA P i T 6i3Hecy

3Y lNpaBoBe CynpoBOAXeHHS
NiANPUEMHULLbKOT 4iSNIbHOCTI

OCHOBW eKCKYPCINHOT cripasu

[ABB MonogixHe nianpueMHULTBO

IHpopMaLiiiHi cucTemMmn Ta TEXHONOTIT

Cratuctuka

NikBigayia akagemiyHoT
3ab60pProBaHoCTI:
MOrog>XeEHO:

[ekaH (akynbTeTy

HavanbHMK HaBYaIbHO-
METOANYHOrOo BigAainy

dopma

KOHTPO/IO

3anik

3anik

3anik

3anik

Ek3ameH

Ek3ameH

22.02.2025,24.02.2025

Jata

17.02.2025
Mapa 2 3YM

17.02.2025
Mapa 3 3YM

17.02.2025
Mapa 4 3YM

18.02.2025
Mapa 3 3YM
20.02.2025
Mapa 2 3YM

21.02.2025
Mapa 3 3YM

Buknagau
HosikoBa M.M.
MpasoToposa O.M.
boragboposa J1.M.
Opnuk M.B.
JOumosa I".0.

Je6ena .M.

Hatana KUPUUYEHKO

OneHa KAH



